PEDIDO DE LICENÇA DE PUBLICIDADE SONORA

DIVISÃO ADMINISTRATIVA, JURÍDICA E DE CONTENCIOSO

Município de Fafe | Av. 5 de Outubro 4824-501 Fafe | www.cm-fafe.pt   MOD.18.DAJC | abril 2023
geral@cm-fafe.pt | 253 700 400 (chamada para rede fixa nacional)  Pág. 1/1

A PREENCHER PELOS SERVIÇOS

□  Dados e documentos exibidos em conformidade

□  Detetou “não conformidade” aconselhando o/a requerente
a não efetuar a entrega sem que seja devidamente corrigido

O/A
TÉCNICO/A:

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Fafe

IDENTIFICAÇÃO DO/A REQUERENTE

Nome  _________________________________________________________________________________________________________

Morada  ________________________________________________________________________________________________________

Freguesia  ___________________________________________  Código Postal  _____________

N.º Identificação Fiscal  _____________________  N.º Identificação Civil ______________________  Válido até  __________________

Código da Certidão Comercial Permanente  ___________________________________________________________________________

Telemóvel  ________________  Telefone  _________________  e-mail  _______________________________

MEIOS DE COMUNICAÇÃO/NOTIFICAÇÃO

□ Autorizo comunicações para o telemóvel e o envio de notificações decorrentes deste processo para o meu endereço eletrónico.

PRETENSÃO

Vem, na qualidade de
1
 _______________________ ao abrigo do disposto no Regulamento Ocupação do Espaço Público, Publicidade e

Propaganda do Município de Fafe, requerer a V. Ex.ª licença para publicidade sonora, de acordo com as especificações abaixo

indicadas:

Meios(s) utilizado(s) (ex.: megafone):  ________________________________________________________________________________

Matrícula(s) da(s) viatura(s) (caso sejam utilizadas viaturas):  _____________________________________________________________

Mensagem a difundir:  ____________________________________________________________________________________________

Local/Locais:  ____________________________________________________________________________________________________

PERÍODO DE DURAÇÃO

Data início ________________  Data fim________________

Hora início ___________  Hora fim __________

ELEMENTOS PARA INSTRUÇÃO DO PEDIDO

□Cartão do Cidadão ou Bilhete de Identidade e Cartão de Contribuinte

□Documento comprovativo da legitimidade do/a requerente

□Outros elementos:

Pede deferimento,

DATA ASSINATURA DO/A REQUERENTE

 ___________________      _______________________________________________________

1  Proprietário/a, mandatário/a ou outro/a titular de qualquer direito que lhe confira a faculdade de realizar o pedido

 _____________________________________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________________________________

	X1:
	X2:
	X3:
	X5:
	X6:
	X7:
	X8:
	X11:
	X9:
	X10:
	X4:
	X15: Off
	X16:
	X14:
	X13:
	X17:
	X18:
	X19:
	X20:
	X23:
	X25: Off
	X26: Off
	X27: Off
	X28:
	X21:
	X22:
	X24: